
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  110 / 2014

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2014 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2014

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej 
Miasta Gostynina na rok 2014 Nr 231/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2013 
rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2014 Nr 231/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 61.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 61.000,00 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 45.204.755,97 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 61.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 61.000,00 zł, tj. do kwoty 
43.370.855,97 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2014 rok.

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2014 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 110/2014 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2014 roku

1. W rozdziale 02001 wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z wydatków na wynagrodzenia 
bezosobowe na wydatki związane z pozyskaniem i zrywką drewna w lasach komunalnych.

2. W rozdziale 60016 wydatki w kwocie 1.000,00 zł przenosi się z wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych przy naprawach bieżących ulic.

3. Wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 85215 z 
przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe.

4. W rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę 32.800,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe i składki 
na ubezpieczenie społeczne oraz zmniejsza się o kwotę 6.900,00 zł wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań w szkołach podstawowych.

5. W rozdziale 80103 zmniejsza się o kwotę 12.800,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników oddziałów zerowych w szkołach podstawowych.

6. W rozdziale 80104 wydatki w kwocie 9.800,00 zł przenosi się z wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań na wynagrodzenia osobowe pracowników.

7. W rozdziale 80110 zmniejsza się o kwotę 1.400,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników gimnazjów oraz zwiększa się o kwotę 3.100,00 zł na wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań w gimnazjach.

8. W rozdziale 80132 zmniejsza się wydatki w kwocie 3.700,00 zł na wynagrodzenia osobowe wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń pracowników szkoły muzycznej.

9. W rozdziale 80148 zmniejsza się o kwotę 11.100,00 zł wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań w stołówkach szkolnych.

10. W rozdziale 85154 wydatki w kwocie 3.400,00 zł przenosi się z wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenie) dla członków Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz konsultantów w Punkcie dla osób uzależnionych.

11. Wydatki w kwocie 8.400,00 zł przenosi się z rozdziału 85213 do rozdziału 85214 w kwocie 3.400,00 
zł z przeznaczeniem na zasiłki oraz do rozdziału 85216 w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zasiłki stałe (wydatki własne).



 - 2 -

12. W rozdziale 90004 zmniejsza się o kwotę 400,00 zł wydatki na pochodne od wynagrodzeń oraz o 
kwotę 1.100,00 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań i przenosi się do rozdziału 90003 na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych przy oczyszczaniu miasta.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 110/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W WYDATKACH NA 2014 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-500,00

500,00

-500,00 -500,00 0,00

500,00 500,00 0,00

-1 000,00

1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

-500,00

0,00

-500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-45 700,00

45 700,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00

32 800,00 32 800,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 0,00

9 800,00 9 800,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 353 188,00 353 188,00 353 188,00 0,00

60016

0,00

02001 Gospodarka leśna 7 500,00 7 500,00

020 LEŚNICTWO 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

w tym :OgółemDział Rozdział

Drogi publiczne gminne

18 054 184,00 120 000,00

228 300,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 676 100,00 663 300,00

353 188,00 353 188,00

Rezerwy ogólne i celowe 226 800,00 226 300,00

80103

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 228 800,00 228 300,00

75818

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 174 184,00 18 174 184,00

80101 Szkoły podstawowe 6 470 249,00 6 496 149,00

2 671 150,00

80110 Gimnazja 5 244 890,00 5 246 590,00

80104

1 507 435,00

Przedszkola 2 671 150,00

1 511 135,0080132 Szkoły artystyczne



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-11 100,00 -11 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-3 400,00

3 400,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00

-8 400,00

8 900,00

-8 400,00 -8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-61 000,00

61 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

w tym :

 - 2 -

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 307 838,00 307 838,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

Ogółem

851 OCHRONA ZDROWIA 586 341,00 586 341,00 586 341,00

882 480,97 882 980,97

8 404 716,97 0,00POMOC SPOŁECZNA

1 833 900,0043 370 855,97Wydatki ogółem 45 204 755,97 45 204 755,97

85215 Dodatki mieszkaniowe

605 672,00

900 3 781 771,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

60 005,00 51 605,00

852 8 404 216,97

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

684 125,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

5 054 371,00 5 054 371,00 1 272 600,00

90003 Oczyszczanie miasta 567 671,00 569 171,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście 190 900,00 189 400,00

939 400,00

Zasiłki stałe

687 525,00

85216 610 672,00

8 404 716,97

80148 Stołówki szkolne 950 500,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 110/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2014 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-500,00

500,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00

1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00

0,00

-500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 700,00

45 700,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 7 500,00 7 500,00

801

0,00

353 188,00 353 188,00 352 428,00 123 100,00

0,00 0,00 0,00020 LEŚNICTWO 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

w tym: Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

0,00500,00

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych
Nazwa działu i rozdziału

7 000,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

229 328,00

18 054 184,00 18 054 184,00 17 945 434,00 14 538 585,00

0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

353 188,00 353 188,00

600
TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

0,00 760,00 0,00 0,00

0,000,00

49 000,00

758
RÓŻNE 
ROZLICZENIA

228 800,00 228 300,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

226 800,00 226 300,00

228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00

26 000,00 33 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 460 249,00 6 486 149,00

OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

3 406 849,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

676 100,00 663 300,00

80104 Przedszkola 2 671 150,00 2 671 150,00

80110 Gimnazja 5 134 890,00 5 136 590,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00

3 400,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00

8 900,00

-8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

307 838,00 307 838,00

851 586 341,00 449 951,00 100 650,00

85216

870 988,62 0,00

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

0,00 0,00 0,00 0,00

6 254 413,35 0,00

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

2 150 303,62

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

60 005,00 51 605,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

684 125,00 687 525,00

Zasiłki stałe 605 672,00 610 672,00

8 404 216,97 8 404 716,97 1 279 315,00

Obsługa długu

 - 2 -

136 390,00

80132 Szkoły artystyczne 1 511 135,00 1 507 435,00

950 500,00 939 400,0080148 Stołówki szkolne

85215 Dodatki mieszkaniowe 882 480,97 882 980,97

OCHRONA ZDROWIA 586 341,00

0,00

349 301,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-1 500,00

1 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -400,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 000,00

61 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 - 3 -

Ogółem wydatki 303 750,0010 776 702,7243 370 855,97 0,00

3 781 771,00

6 977 149,3543 370 855,97 33 457 072,62 741 200,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

1 891 684,0022 680 369,90

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 781 771,00 8 400,00 0,00 0,00 0,003 773 371,00 588 200,00 3 185 171,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
mieście 

190 900,00 189 400,00

90003 Oczyszczanie miasta 567 671,00 569 171,00


